[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 228
Сессия № 13 (4-го созыва)
        п. Усть-Камчатск                                                     от " 26 " сентября 2012 г.

	О выдвижении кандидатуры Зажирской Т.А. в состав Общественной палаты Камчатского края

Рассмотрев предложение Главы Усть-Камчатского муниципального района о выдвижении кандидатуры Зажирской Т.А. в состав Общественной палаты Камчатского края, руководствуясь статьей 6 Закона Камчатского края от 05.03.2010 № 386 «Об Общественной палате Камчатского края»,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуру Зажирской Тамары Александровны в состав Общественной палаты Камчатского края.

2. Направить настоящее Решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Камчатского края».

3. Направить настоящее Решение Главе Усть-Камчатского муниципального района для официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                         А.И.Тихомиров

PAGE